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Or.0012.1.8.2021 
 

 

 

 

 

Protokół Nr 25/21 
wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji 

Rozwoju Lokalnego i Budżetu oraz Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie 

w dniu 27 grudnia 2021 r. 
 

 

 

Wspólne posiedzenie w/w Komisji działających przy Radzie Miejskiej w Drohiczynie odbyło 

się w Miejsko Gminnym Ośrodku Kultury w Drohiczynie i trwało od godz. 1200 do godz. 1357. 

 

 

Ad. l. 
 

Posiedzeniu przewodniczyła Stanisława Urbańska - Przewodnicząca Komisji Rozwoju 

Lokalnego i Budżetu. Prowadząca dokonała otwarcia posiedzenia, powitała wszystkich 

zebranych radnych, p. W. Borzyma - Burmistrza Drohiczyna, p. W. Romaniuk – Skarbnik 

Gminy, p. M. Rogowca - Przewodniczącego Rady Miejskiej, p. R. Konobrockiego - Sekretarza 

Gminy. 

 

Radni obecni na posiedzeniu (listy obecności w załączniku nr 1). 

 

Komisja Rewizyjna 

1. Waldemar Żero 

2. Tadeusz Niemyjski 

3. Antoni Zagubień     
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

1. Andrzej Miłkowski 

2. Radosław Sorokosz         

3. Leon Buśko 

 

Komisja Rozwoju Lokalnego i Budżetu 

1. Stanisława Urbańska   

2. Urszula Tomasik 

3. Wojciech Wojtkowski         nieobecny 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

1. Andrzej Kosiński 

2. Barbara Pogorzelska 

3. Małgorzata Sierociuk          

4. Jan Kobus 

5. Józef Daniluk          nieobecny 
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Ad. 2. 

Przewodnicząca posiedzenia zapoznała zebranych z porządkiem wspólnych obrad Komisji, 

który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad oraz protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Opiniowanie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy na 2021 r., 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2021 – 

2029, 

c) uchwalenia budżetu Gminy Drohiczyn na 2022 r., 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Drohiczyn na lata 2022 -

2030, 

e) przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Drohiczynie na 2022 r., 

f) zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Drohiczynie na 

2022 r., 

g) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Drohiczyn na 2022 rok, 

h) zmian w organizacji wspólnej obsługi samorządowych jednostek organizacyjnych 

Gminy Drohiczyn, 

i) przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Drohiczyn na lata 2021 - 2023, 

j) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości komunalnej. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca posiedzenia S. Urbańska poddała pod głosowanie powyższy porządek obrad: 

 za przyjęciem porządku - 13 osób, 

 przeciw - nie było, 

 wstrzymało się - nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Komisje przyjęły porządek posiedzenia jednogłośnie. 

 

Przewodnicząca poinformowała członków komisji o wyłożonym protokole z poprzedniego 

posiedzenia komisji w dniu 29.11.2021 r. 

Przewodnicząca zwróciła się do radnych z pytaniem, czy są uwagi do protokołu. 

Uwag do protokołu nie wniesiono. 

 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie powyższy protokół: 

 za przyjęciem protokołu – 13 osób, 

 przeciw - nie było, 

 wstrzymało się – nie było. 

 

W głosowaniu jawnym Komisje przyjęły protokół z poprzedniego posiedzenia komisji 

jednogłośnie. 
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Ad. 3. 

 

a) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy – p. W. Romaniuk, 

odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały (zał. nr 2). 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

b) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy – p. W. Romaniuk, 

odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Drohiczyn na lata 2021-2029. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały (zał. nr 3). 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

c) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy – p. W. Romaniuk, 

odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Drohiczyn na 2022 r. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały (zał. nr 4) oraz poinformowała o pozytywnym 

zaopiniowaniu budżetu na 2022 r. z Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

d)  

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Skarbnik Gminy – p. W. Romaniuk, 

odnośnie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Drohiczyn na lata 2022 -2030. 

Skarbnik omówiła projekt uchwały (zał. nr 5). 

 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Następnie Burmistrz zabrał głos i powiedział o takich sprawach jak: 

 konieczność rezygnacji z przebudowy przejść dla pieszych na ulicy Konopnickiej ze 
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względu na brak możliwości wykonania zgodnie z harmonogramem (krótkie terminy 

narzucone przez Urząd) 

 montaż instalacji fotowoltaicznych na ternie Gminy Drohiczyn 

 przydomowe oczyszczalnie, zasady założenia takich instalacji. 

 

e) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Przewodniczącego RM – p. M. 

Rogowca, odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w 

Drohiczynie na 2022 r. 

M. Rogowiec odczytał i omówił projekt uchwały (zał. nr 6). 
 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

f) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu przewodniczących komisji 

działających przy RM w Drohiczynie, w celu omówienia planów pracy na 2022 r. 

Przewodniczący komisji kolejno odczytywali plany pracy swoich komisji na rok 2022 (zał. nr 

7). 

 
Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Radny Miłkowski opuścił posiedzenie, zostało 12 radnych. 

 

g) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Sekretarza Gminy Drohiczyn – p. R. 

Konobrockiego, odnośnie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii w Gminie Drohiczyn 

na 2022 rok. 

 

Sekretarz omówił projekt uchwały (zał. nr 8). 

 
Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

h) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Sekretarza Gminy Drohiczyn – p. R. 

Konobrockiego, odnośnie projektu uchwały w sprawie zmian w organizacji wspólnej obsługi 

samorządowych jednostek organizacyjnych Gminy Drohiczyn. 

 

Sekretarz omówił projekt uchwały (zał. nr 9). 

 
Pytań do projektu uchwały nie było. 
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Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

i) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poinformowała radnych, że uchwała w sprawie przyjęcia Gminnej 

Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Drohiczyn na lata 2021 

- 2023, zostanie omówiona na sesji przez Kierownik MGOPS p. B. Renda (zał. nr 10).  

Jeśli są pytania, to w dniu jutrzejszym p. Kierownik udzieli odpowiedzi. 

 

j) 

 

Przewodnicząca posiedzenia poprosiła o zabranie głosu Burmistrza Drohiczyna – p. W. 

Borzyma, odnośnie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

komunalnej. 

Burmistrz omówił projekt uchwały (zał. nr 11). 

 
Pytań do projektu uchwały nie było. 

 

Radni nie zgłosili żadnych uwag do powyższego projektu. 

Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 
 

Ad. 4. 

 

Wolne wnioski – nie było. 

 

Ad. 5. 

 

Wobec wyczerpania tematów Przewodnicząca wspólnego posiedzenia komisji radna Urbańska  

zamknęła posiedzenie. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

  

Przewodniczący Komisji: 

Komisji Rewizyjnej – Waldemar Żero 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Andrzej Miłkowski 

Komisji Rozwoju Lokalnego i Budżetu – Stanisława Urbańska 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych – Andrzej Kosiński 

 

 

Protokołowała: 

Marta Nielipińska 


